

# D O D A T E K

D O Nru. 15. 1812.

## Dziennika Departamentu Radomskiego.

---

### Nro. 2. Pisarz Trybunału Pierwszey Instancyi Departamentu Radomskiego.

Niniejszym podać do publiczney wiadomości, iż część w Wsi Parznicach, w Parafii Kowala Stepocina w Powiecie i Departamencie Radomskim leżący znajdujący się niegdy Paproczyzna zwana, niegdy Ur. Jakoba Radziwińskiego Dziedziczna, a po śmierci Jego bezpotomney na Jozefa Oycy i Piotra Brata Radziwińskich, tudzież na Maryannę z Radziwińskich Moszyńską i Franciszkę z Radziwińskich Sulerzyckę, Siostry tegoż spadła — Na mocy Wyroku Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Departamentu Radomskiego w dniu 11 Stycznia 1811 roku, między Ur. Woyciechem Łodwigowskim powodem z iedney, — a Sukcesorami niegdy Wielmożnego Jakoba Radziwińskiego część wspomnioney Parznice Paproczyzna zwane Dziedzicantŕi pozwanemi z drugiey strony, — tudzież zapowiedzenia przez Ur. Wincentego Zieleniewskiego, Burgrabiego przy Trybunale Radomskim w dniu 4 Grudnia 1811 roku, do Sukcesorów niegdy W. Jakoba Radziwińskiego, iako to Jaśnie Wgo Jozefa Radziwińskiego, Kasztelana Senatora Oycy, Piotra Radziwińskiego Brata, Maryanny z Radziwińskich Moszyńskiej, w Asystencyi Jey Męża W. Stanisława Moszyńskiego, Franciszce z Radziwińskich Sulerzyckiej, w Asystencyi Jey Męża W. Sulerzyckiego, Siostr niegdy W. Jakoba Radziwińskiego, wydanego. — Na żądanie Ur. Woyciecha Łodwigowskiego, Obywatela Xiŕtwa Warszawskiego w Mieście Departamentowym Radomiu w Rynku pod Nrem 56 mieszkającego, który sobie do tego Interesu, za Patrona Ur. Woyciecha Uszynskiego, w témże Mieście Depart. Radomiu w Rynku pod Nrem 90 mieszkanie mającego o brał, pod dniem 11 miesiaca Stycznia roku terażniejszego, Tysiąc Ośmset dwunastego przez Ur. Wincentego Zieleniewskiego, Burgrabiego przy tuteyszym Trybunale, a to na satysfakcyą Summy Trzy Tysiące pięćset Zł. pol. w monecie srebrney z prowizyą od czasu śmierci Ur. Teofilii z Brodowskich pierwszego Paprockiej, powtórnego Małżeństwa Osuchowskiej, aż do iŕlotnicy satysfakcyi po 5 od lta rachować się mającą, oraz ko-



szkami prawnymi, w kwocie Zł. pol. Sto dziewiętnaście gr. Szesnaście na rzecz wspomnianego Ur. Wojciecha Łodwigowskiego, zajęta została, która to część wsi Parznice Paproczyzna zwana, ma w sobie Dom z drzewa wybudowany, całkiem spruchniały i zewnątrz tylko słupami i płatwami umocowany, stoi na placu od gospodarczego Ogródu. *Powtórnie*: Ogród Gospodarczy, przy tymże Domu położony pomiędzy Sąsiedztwy, część Tuszowczyzna, i Drogi z Kowali Stępcina, od drogi z Radomia do Maliszowa dochodzącej, tudzież Ogródów dawniej Trępków zwanych, oraz drogi przez Wieś Parznice idącej, którym Domem i Ogirodem zarządza tymczasowo JP. Jozef Wodzinowski. *Potrzenie*: Stodoła w tymże Ogródku z Drzewa w węgły wyflawiona słomą poszyta. *Poczwarne*: Chałupa i stodoła pod Imieniem Pałuchów w której teraz mieszka Rayczak. *Popięte*: Chałupa puła pod Imieniem Urbana z Ogirodem w położeniu placów Lisowszczyzny i Szemrawsczczyzny. *Poszoste*: Paławek Gruntu Ornego ngorem leżącego, nad drogą do Kowali Stępcina idącą, *Posiadme*: Pałanek Gruntu ornego nad drogą Rudzką między Raiedczyzną Szemrawsczczyzną. *Poósmę*: Grunt orny nie zasiany Chłopski zwany; ku Kowali Stępcina między Szemrawsczczyzną. *Podziwięte*: Rola u zieloney drószki aż do Gurachowskiej drogi, wedle Szemrawsczczyzny także nie zasiana. *Podziesięte*: Niwa od drożki zielony do Granicy Wsi Mazowszy. *Poiędynaste*: Niwa od drogi Skaryszewskiej ku Gębarzowu. *Podwunaste*: Niwa między Szemrawsczczyzną i Raiedczyzną w Kotarwicach zwana. *Potrzynaste*: Łąki między Szemrawsczczyzną i Burakowa. *Poczternaste*: Pałanek Chłopski pod Imieniem Pałuchów sześćca starego do Wierzbicy idącego. *Popiętnaste*: Niwki pod Małczowem wedle Gó Bardzicom, pomiędzy Szemrawsczczyzną Woźniaka aż do Pruszwsczczyzny. *Posiedmnaste*: Łąka pod Wsią Parznicami między Szemrawsczczyzną i Raiedczyzną leżące. *Poosmnaste*: Łąki od granicy Wsi Bardzie wedle Raiedczyzny. *Podziwiętnaste*: Łąka zwana na Suwach między Raiedczyzną i Szemrawsczczyzną. *Podczwierste*: Część Lasu w pozycyi Wsi Bardzice ku Wsi Kowali Stępcina ciągnący się Gospodarstwem w części wspomnioney za Xiąg podatkowych Wsi Parznice opłaca się ogólnie Summa w kwocie Sto Trzydzieści jeden zł. pol. Dwadzieścia jeden groszy która to część na satysfakcję długu wyżej wyrażonego zajęta; została sprzedana i przysądzona przez Trybunał pierwszy Instancyi Departamentu Radomskiego. Zajęcie zaś powyższej nieruchomości zollawione było w Kopiach miłtrza Miasta Departamentowego Radomia, tudzież Ue Kłosienskiemu, Pisarzowi Sądu Powiatu Radomskiego, jak podpisy tychże na wspomnionych Kopiach umieszczone slym Lutego Roku 1812, a w Kancellaryi Trybunałskiej w Xiędcę Aresztów pod dniem Trzeciego Marca roku tegoż wpisanie nastąpiło — Publikowano na Ancyencyi Publiczney ciąg niniejszy wywieszony został w Izbie Ancyencyonalney Trybunału Łateyszego dnia 6 Marca 1812 Roku.

(podpisano) *Wnorowski, Pisarz.*